

# **KASB MODARABA**

## **NOTICE TO THE CERTIFICATE HOLDERS OF KASB MODARABA**

We are pleased to inform the certificate holders of KASB Modaraba that the Honorable High Court of Sindh, at Karachi vide Order dated March 02, 2023 has sanctioned the Scheme of Arrangement pursuant to which, KASB Modaraba & First Pak Modaraba stands merged with and into First Prudential Modaraba as per effective date mentioned in the Scheme.

We hereby inform that the Board of Directors of Awwal Modaraba Management Company Limited (the Management Company), has in accordance with provisions of the Scheme, decided that the Record Date shall be the close of business on May 09, 2023 for the purpose of determining the identities of the certificate holders of KASB Modaraba, and consequently their respective entitlements to Modaraba certificates of First Prudential Modaraba.

In light of the same, the certificate holders are hereby informed that final and permanent book closure of the certificate transfer register of KASB Modaraba shall be May 10, 2023. No transfer of Modaraba certificates of KASB Modaraba shall be recorded after the close of business on May 09, 2023. Transfer received in order at the office of Registrar of KASB Modaraba, M/s C.K. Management (Private) Limited, 404- Trade Towers, Abdullah Haroon Road, Karachi, before the close of business on May 09, 2023 will be treated in time for the said purpose.

The certificate holders of KASB Modaraba, existing on the Record Date, shall be entitled to modaraba certificates of First Prudential Modaraba in the manner prescribed under the Scheme, as per Swap Ratio stated therein.

Furthermore, certificate holders of KASB Modaraba holding physical modaraba certificates (if any) will be required to surrender and deposit their original modaraba certificate(s) with Registrar (at the aforementioned address) on or before the close of business on May 09, 2023 during normal working hours on business days, for cancellation.

The Modaraba certificates of First Prudential Modaraba shall be prepared in the manner prescribed under the Scheme and notice of collection /delivery shall be issued to the respective certificate holders in due course.

With respect to certificate holders of KASB Modaraba holding certificates in book entry form through the Central Depository System, their respective CDC accounts/sub-accounts shall be credited ( in accordance with the rules and procedures of the CDC) with book-entries relating to the corresponding number of certificates of First Prudential Modaraba as per their entitlement under the Scheme.

On behalf of the Board

Misbah Asjad  
Company Secretary

Karachi, 19 April, 2023

# کے اے ایس بی مضاربہ

## کے اے ایس بی مضاربہ کے سٹیٹیکٹ ہولڈرز کو اطلاع

ہمیں کے اے ایس بی مضاربہ کے سٹیٹیکٹ ہولڈرز کو یہ بتاتے ہوئے خوشی ہو رہی ہے کہ سندھ ہائی کورٹ کراچی میں 02 مارچ 2023 کے حکم نامہ کے تحت اسکیم آف ارنجمنٹ کی منظوری دی ہے جس کے مطابق کے اے ایس بی مضاربہ اور فرسٹ پاک مضاربہ اسٹینڈرز کو اسکیم میں مذکورہ مؤثر تاریخ کے مطابق فرسٹ پروڈینشل مضاربہ میں ضم کر دیا گیا ہے۔

ہم یہاں مطلع کرتے ہیں کہ اول مضاربہ ارنجمنٹ کمپنی لمیٹڈ (مہجمنٹ کمپنی) کے بورڈ آف ڈائریکٹرز نے اسکیم کی دفعات کے مطابق فیصلہ کیا ہے کہ کے اے ایس بی مضاربہ کے سٹیٹیکٹ ہولڈرز کی شناخت، اور اس کے نتیجے میں فرسٹ پروڈینشل مضاربہ کے سٹیٹیکٹس کے ان کے متعلقہ استحقاق کے تعین کے مقصد کے لئے ریکارڈ کی تاریخ 09 مئی 2023 کو کاروبار کے اختتام تک ہوگی۔

اسی کی روشنی میں سٹیٹیکٹ ہولڈرز کو مطلع کیا جاتا ہے کہ کے اے ایس بی مضاربہ کے سٹیٹیکٹ ٹرانسفر رجسٹر کی حتمی اور مستقل کھاتوں کی بندش 10 مئی 2023 کو ہوگی۔ 09 مئی 2023 کو کاروبار کے اختتام کے بعد کے اے ایس بی مضاربہ کے سٹیٹیکٹس کی کوئی منتقلی نہیں ہوگی۔ کے اے ایس بی مضاربہ کے رجسٹر ایگزیکٹو کے مہجمنٹ (پرائیویٹ) لمیٹڈ کے دفتر، 404- ٹریڈ ٹاورز، عبداللہ ہارون روڈ، کراچی میں، 09 مئی 2023 کو کاروبار کے اختتام سے پہلے موصول منتقلی مذکورہ مقصد کے لئے بروقت تصور کی جائے گی۔

کے اے ایس بی مضاربہ کے سٹیٹیکٹ ہولڈرز، جو ریکارڈ تاریخ پر موجود ہیں، اس میں بیان کردہ سوئپ تناسب کے مطابق، اسکیم کے تحت مقرر کردہ طریقے سے فرسٹ پروڈینشل مضاربہ کے سٹیٹیکٹس کے حقدار ہوں گے۔

مزید برآں، فزیکل مضاربہ سٹیٹیکٹ رکھنے والے کے اے ایس بی مضاربہ کے سٹیٹیکٹ ہولڈرز (اگر کوئی ہوں) کو 09 مئی 2023 کو یا اس سے پہلے اپنے اصل مضاربہ سٹیٹیکٹ کو رجسٹر (مذکورہ بالا پتے پر) کے پاس کاروباری یوم میں عام اوقات کار کے دوران، منسوخ کیے جانے اور جمع کرانے کی ضرورت ہوگی۔ فرسٹ پروڈینشل مضاربہ کے سٹیٹیکٹ اسکیم کے تحت طے شدہ طریقے سے تیار کیے جائیں گے اور متعلقہ سٹیٹیکٹ ہولڈرز کو وصولی/ترسیل کا نوٹس مقررہ وقت پر جاری کیا جائے گا۔

کے اے ایس بی مضاربہ کے سٹیٹیکٹ ہولڈرز کے حوالہ سے جو سینٹرل ڈیپازٹری سسٹم کے ذریعے بک انٹری فارم میں سٹیٹیکٹ رکھتے ہیں، ان کے متعلقہ سی ڈی سی اکاؤنٹس/ذیلی اکاؤنٹس (سی ڈی سی کے قواعد و ضوابط کے مطابق) میں اسکیم کے تحت ان کے استحقاق کے مطابق فرسٹ پروڈینشل مضاربہ کے سٹیٹیکٹس کی متعلقہ تعداد کے مطابق متعلقہ بک انٹریز کے ہاں جمع کیے جائیں گے۔

منجانب بورڈ

مصباح اسجد

کمپنی سیکرٹری

کراچی، 19 اپریل، 2023